

EI 99 ApS

Skarridsøgade 39B, 4450 Jyderup

CVR-nr. 39 63 27 05

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2024.

Lasse Oversø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

El 99 ApS
Skarridsøgade 39B
4450 Jyderup

E-mail: info@el99.dk

CVR-nr.: 39 63 27 05

Stiftet: 31. maj 2018

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lasse Oversø, direktør

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og udlejning af hårde hvidevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.640.820 kr. mod 1.495.515 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100.557 kr. mod 60.647 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.640.820	1.495.515
1 Personaleomkostninger	-707.531	-650.269
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-768.497	-734.410
Driftsresultat	164.792	110.836
Andre finansielle indtægter	115	129
Øvrige finansielle omkostninger	-34.388	-33.460
Resultat før skat	130.519	77.505
Skat af årets resultat	-29.962	-16.858
Årets resultat	100.557	60.647
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	39.557	1.747
Disponeret i alt	100.557	60.647

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.656.692	1.929.177
Materielle anlægsaktiver i alt	1.656.692	1.929.177
Kapitalinteresse	97.500	97.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	97.500	97.500
Anlægsaktiver i alt	1.754.192	2.026.677
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	100.028	116.947
Varebeholdninger i alt	100.028	116.947
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.413	3.187
Udskudte skatteaktiver	6.294	0
Tilgodehavender i alt	10.707	3.187
Likvide beholdninger	87.042	76.729
Omsætningsaktiver i alt	197.777	196.863
Aktiver i alt	1.951.969	2.223.540

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	326.450	286.893
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	427.450	385.793
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	25.586
Hensatte forpligtelser i alt	0	25.586
Gældsforpligtelser		
2 Kreditinstitutter i øvrigt	5.247	40.143
Selskabsskat	55.842	32.992
Langfristede gældsforpligtelser i alt	61.089	73.135
Kortfristet del af langfristet gæld	30.000	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	329.285	659.435
Selskabsskat	29.992	44.794
Anden gæld	1.074.153	1.004.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.463.430	1.739.026
Gældsforpligtelser i alt	1.524.519	1.812.161
Passiver i alt	1.951.969	2.223.540
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	643.004	598.864
Pensioner	60.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	4.527	3.405
	<u>707.531</u>	<u>650.269</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	35.247	70.143
Heraf forfalder inden for 1 år	-30.000	-30.000
	<u>5.247</u>	<u>40.143</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 35 t.kr., er der givet pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 0 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		30/9 2024
		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>66</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>66</u>
